- 1 -

                     ỦY BAN NHÂN DÂN

                         HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG TIỂU HỌC  PHÚ  MỸ  HƯNG

             Số: 99 /QĐ-THPMH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Củ Chi, ngày 10 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng quản lý chất lượng năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ MỸ HƯNG

Căn cứ Quyết định số 352/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 1995 của Ủy ban

nhân dân huyện Củ Chi về việc thành lập Trường Tiểu học Phú Mỹ Hưng;

Căn cứ vào Thông tư số 17/2018/TT-BGD&ĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018

của Bộ trưởng Bộ Giáo Dục và Đào Tạo về ban hành Quy định về kiểm định chất

lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học;

Căn cứ Kế hoạch số 98/KH-THPMH ngày 10 tháng 9 năm 2024 của Trường

Tiểu học Phú Mỹ Hưng về thực hiện nhiệm vụ quản lý chất lượng năm học 2024-

2025;

 Căn cứ Quyết định số 9487/QĐ-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Củ Chi về việc kéo dài thời gian chức vụ Hiệu trưởng;

           Xét phẩm chất đạo đức, năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường Tiểu học Phú Mỹ Hưng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng quản lý chất lượng năm học 2024-2025 của

Trường Tiểu học Phú Mỹ Hưng gồm các Ông(Bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Giúp việc cho Hội đồng có nhóm thư ký và cac nhóm công tác gồm các

ông(bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng quản lý chất lượng năm học 2024-2025 của Trường Tiểu

học Phú Mỹ Hưng có nhiệm vụ triển khai công tác quản lý chất lượng của Trường

Tiểu học Phú Mỹ Hưng theo các quy định hiện hành do Bộ Giáo dục và Đào tạo quy

định và chịu sự phân công của Chủ tịch Hội đồng.

Hội đồng tự giải thể sau khi hòan thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

         - 2 -

Nơi nhận :         HIỆU TRƯỞNG

-  Như Điều 3;

- Phòng GDĐT Củ Chi( để báo cáo)

- Đăng website đơn vị;

-  Lưu: VT,TC

         - 3 -

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

Trường Tiểu học Phú Mỹ Hưng

( Kèm theo Quyêt định số 99/QĐ-THPMH ngày 10 tháng 9 năm 2024 của Hiệu

trưởng Trường Tiểu học Phú Mỹ Hưng)

TT Họ và tên Chức danh chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Tấn Tài Hiệu trưởng Chủ tịch

2 Võ Văn Khang Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch

3 Đinh Thị Thu Hiền Chủ tịch Công đoàn Thư ký

4 Nguyễn Thị Kim Liên Tổ trưởng Tổ 1 Thành viên

5 Lê Văn Kích Tổ trưởng Tổ 2 Thành viên

6 Cao Thị Mộng Thu Tổ trưởng Tổ 3 Thành viên

7 Võ Thị Quyên Tổ trưởng Tổ 4 Thành viên

8 Tô Văn Cu Tổ trưởng Tổ 5 Thành viên

9 Huỳnh Văn Thông Tổ trưởng văn phòng Thành viên

        HIỆU TRƯỞNG

         - 4 -

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC

( Kèm theo Quyêt định số 99/QĐ-THPMH ngày 10 tháng 9 năm 2024 của Hiệu

trưởng Trường Tiểu học Phú Mỹ Hưng)

 1.Nhóm thư ký:

 Trưởng nhóm thư ký: Chịu trách nhiệm chính về tổ chức thiết kế các công cụ

điều tra, khảo sát, viết báo cáo sơ thảo và báo cáo cuối cùng; lưu trữ hồ sơ; công

khai;… theo quy định.

 -Thành viên nhóm thư ký: Thực hiện nhiệm vụ theo phân công của nhóm

trưởng  nhóm Thư ký và Chủ tịch hội đồng.

Nhóm thư ký, gồm có 06 thành viên

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1 Đinh Thị Thu Hiền Chủ tịch công đoàn Trưởng nhóm thư ký

2 Nguyễn Thị Liểu Tổ trưởng khối 1 Thành viên

3 Lê Văn Kích Tổ trưởng khối 2 Thành viên

4 Cao Thị Mộng Thu Tổ trưởng khối 3 Thành viên

5 Võ Thị Quyên Tổ trưởng khối 4 Thành viên

6 Tô Văn Cu  Tổ trưởng khối 5 Thành viên

 2.Các nhóm công tác, cá nhân

TT Họ và tên Chức danh,

chức vụ

Ghi chú

Nguyễn Thị Kim Liên Tổ trưởng khối 1

Nhóm trưởng

Kiểm tra tiêu chuẩn 1:

Tổ chức và quản lý nhà trường

Huỳnh Văn Thông Nhân viên

Thành viên

Kiểm tra tiêu chuẩn 1:

Tổ chức và quản lý nhà trường

Phạm Nhất Duy Giáo viên

Thành viên

Kiểm tra tiêu chuẩn 1:

Tổ chức và quản lý nhà trường

Nguyễn Thị Liễu Giáo viên

Thành viên, thư ký

Kiểm tra tiêu chuẩn 1:

Tổ chức và quản lý nhà trường

Đào Nguyên Thơ Giáo viên

Thành viên

Kiểm tra tiêu chuẩn 1:

Tổ chức và quản lý nhà trường

Nhóm

2
Lê Văn Kích Tổ trưởng khối 2

Trưởng nhóm, thư ký

phụ trách

Kiểm tra tiêu chuẩn 2

Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân

viên và học sinh

         - 5 -

Lê Tấn Trường Giáo viên

Thành viên

Kiểm tra tiêu chuẩn 2

Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân

viên và học sinh

Nguyễn Thị Hoa Lý Giáo viên

Thành viên

Kiểm tra tiêu chuẩn 2

Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân

viên và học sinh

Trần Thị Hằng Giáo viên

Thành viên

Kiểm tra tiêu chuẩn 2

Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân

viên và học sinh

Nguyễn Kim Ngân Giáo viên

Thành viên

Kiểm tra tiêu chuẩn 2

Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân

viên và học sinh

Nhóm

3

Cao Thị Mộng Thu Tổ trưởng khối 3

Trưởng nhóm phụ trách

Kiểm tra tiêu chuẩn 3

Cơ sở vật chất và thiết bị dạy học

Lê Thị Loan Giáo viên

Thành viên, thư ký

Kiểm tra tiêu chuẩn 3

Cơ sở vật chất và thiết bị dạy học

Phan Hồng Nhung Giáo viên

Thành viên

Kiểm tra tiêu chuẩn 3

Cơ sở vật chất và thiết bị dạy học

Lê Văn Hoàng Giáo viên

Thành viên

Kiểm tra tiêu chuẩn 3

Cơ sở vật chất và thiết bị dạy học

Đoàn Thị Kim Ngưng Giáo viên

Thành viên

Kiểm tra tiêu chuẩn 3

Cơ sở vật chất và thiết bị dạy học

Nhóm

4

Võ Thị Quyên Tổ trưởng khối 4

Trưởng nhóm

phụ trách

Kiểm tra tiêu chuẩn 4

Quan hệ giữa nhà trường, gia đình

xã hội

Nguyễn Thị Thanh

Nhàn
Giáo viên

Thành viên

Kiểm tra tiêu chuẩn 4

Quan hệ giữa nhà trường, gia đình

xã hội

Phan Thanh Tâm Giáo viên

Thành viên

Kiểm tra tiêu chuẩn 4

Quan hệ giữa nhà trường, gia đình

xã hội

Lê Văn Thành Giáo viên Thành viên

         - 6 -

Kiểm tra tiêu chuẩn 4

Quan hệ giữa nhà trường, gia đình

xã hội

Nguyễn Thị Phương

Dung
Giáo viên

Thành viên, thư ký

Kiểm tra tiêu chuẩn 4

Quan hệ giữa nhà trường, gia đình

xã hội

Tô Văn Cu Giáo viên

Thành viên

Kiểm tra tiêu chuẩn 4

Quan hệ giữa nhà trường, gia đình

xã hội

Nhóm

5

Võ Văn Khang  Phó Hiệu trưởng

Trưởng nhóm, phụ trách

Kiểm tra tiêu chuẩn 5

Hoạt động giáo dục và kết quả

giáo dục

Đinh Thị Thu Hiền Giáo viên

Thành viên, thư ký

Kiểm tra tiêu chuẩn 5

Hoạt động giáo dục và kết quả

giáo dục

Nguyễn Văn Cường Giáo viên

Thành viên

Kiểm tra tiêu chuẩn 5

Hoạt động giáo dục và kết quả

giáo dục

Trần Cao Đạt Giáo viên

Thành viên

Kiểm tra tiêu chuẩn 5

Hoạt động giáo dục và kết quả

giáo dục

Giang Thị Huyền Ni Giáo viên

Thành viên

Kiểm tra tiêu chuẩn 5

Hoạt động giáo dục và kết quả

giáo dục

Phạm Thanh Minh

Thư
Giáo viên

Thành viên

Kiểm tra tiêu chuẩn 5

Hoạt động giáo dục và kết quả

giáo dục

HIỆU TRƯỞNG

         - 7 -